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REFLEKTOR 

DÖNTŐBEN A MADÁCH 
Az Adidas-Cornexi 
szivacskézilabda-bajnokságban a 
gyermek második korcsoportos 
fiúknál (1996-os születésűek) a 
szegedi Madách Imre Általános 
Iskola csapata bejutott a június 
3-án, Budapesten, az FTC 
csarnokában tartandó országos 
fináléba. A városi diadal után a 
gárda (Szélpál Norbert, Mezei 
Bendegúz, Horváth Bence, 
Lakatos Máté, Koncz Bence, 
Pavlovics Bence, Csomor Ádám, 
Farkas Tamás; testnevelő: 
Tamásné Bittér Ildikói a 
dél-alföldi régió döntőjében a 
Szeghalom együttesét 28-6-ra, a 
Kiskunhalast 26-1 l-re, az 
Orosházát 23-17-re, a Kalocsát 
24-6-ra, a Tisza Volán SC-t 
pedig 20-17-re győzte le. 

SZEGEDI GYŐZELEM 
NB Il-es rögbimérkőzésen: 
FittWorld RK-Budapesti Medvék 
RE 47-12 (33-7), a szegedi 
pontszerzők: Sébastien 
Mathurin 15, Forgó Gábor 12, 
Karcsú Tamás, Térjék Miklós, 
Bagaméri László, Peleskei Tamás 
5-5. 

NŐI FOCITOBORZÓ 
A Szegedi VSE NFC toborzót 
hirdet: minden korcsoportból 
várják a futballozni szerető 
lányok jelentkezését. A 
foglalkozásokat hétfőn és 
szerdán 15-től 17 óráig tartják a 
Vasutas-stadionban. Érdeklődni 
a 06-20/575-4496-os 
telefonszámon lehet. 

II. ARANY-KUPA 
Ma rendezik meg a szegedi 
Arany János Általános Iskola 
sportcsarnokában a II. 
Arany-kupa tornászversenyt, 
melyen I., II., III., és IV. 
korcsoportos sportolók vesznek' 
részt. A házigazda város 
tornászain kívül lesznek a 
mezőnyben budapestiek, 
szentesiek, gátériek, 
debreceniek, bácsalmásiak, 
nagykőrösiek, izsákiak és 
kiskunhalasiak. A 
megmérettetés 9.30-kor 
kezdődik. 

SZENTESI VERESÉGEK 
NB Il-es férfi 
kézilabda-mérkőzéseken, * 
felnőttek: Szentesi Kinizsi 
TE-Túri KK 26-40,'ifjúságiak: 
Szentesi Kinizsi TE-Túri KK 
18-30. A felnőttek 2 ponttal a 
10., a fiatalok pedig 8 ponttal a 
8. helyen állnak a bajnokságban. 

PINGPONGINFORMÁCIÓK 
A Budapesten rendezett újonc 
fiúk országos 
asz ta l i t en i sz -ba jnokságán 
Tápai Norbert (ATSK| a legjobb 
nyolc közé jutott. Rajta kívül 
még Bálint Bence, Csenki Máté 
és Tóth Dániel jutott a 
főtáblára a szegediek közül. Az 
összevont korcsoport 
küzdelmeiben Tímár Zoltán 
került főtáblára, míg a 
lányoknál Tímár Nóra. 
NB III-as férfimérkőzések: 
Cegléd III.-ATSK Szeged I. 5:13, 
a szegedi győzelmeket szerezték: 
Sipos, Popovics 4-4, Márki E., 
Iván 2-2, és a Popovics, Iván 
páros; Orosháza-ATSKII. 16:2, 
a szegedi győzelmeket szerezte: 
Márki R. és a Ferencz, Szelei 
páros. 

HORGÁSZHÍR 
A szegedi Hermán Ottó HE 
vasárnap 7 órától 
horgászversenyt rendez 
általános iskolák részére a 
Holt-Maros Fő fasor és 
Derkovits fasor közötti 
szakaszán. A kijelölt szakaszon 
csak a viadal résztvevői 
horgászhatnak. 

DOMASZÉKI ARANYAK 
A domaszéki Judo ISE 
versenyzői Debrecenben a 
Cívis-kupán szerepeltek. 
Eredményeik, diák C, 36 kg: 1. 
Mihalovits Botond, 30 kg: 1. 
Balogh Kinga, + 46 kg: 1. Nagy 
Kitti. 

Sven-Göran Eriksson, az angol 
szövetségi kapitány abban bízik, 
hogy a manchesteri támadó már 
a csoportmérkőzések során pá-
lyára léphet. 

- Ha holnap lenne egy vb-
meccs, akkor gondolkodás nél-
kül vállalnám a játékot, egészen 
biztosan pályára lépnék - mond-
ta annak ellenére önbizalomtól 
duzzadóan a Szarkák támadója, 
Michael Owen, hogy december 
31 -ei sérülése óta csupán 30 per-
cet futballozott klubcsapatában. 

FIFA WORIB CÜP 

E R f H A f 

A Vörös Ördögök 20 éves csa-
tára május 6-án, a Chelsea elleni 
bajnoki mérkőzésen dőlt ki a sor-
ból, az előzetes vészjósló orvosi 
szakvélemények ellenére Wayne 
Rooney felépülése a vártnál gyor-
sabb ütemben halad. 

-. Május 25-e után már sokkal 
többet tudunk mondani Wayne 
helyzetéről, mindenesetre opti-

Holnap 
hetedszer 
Cora-futás 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

A Szeged Városi «&portigazgató-
ság és a Cora hipermarket vasár-
nap immár hetedik alkalommal, 
rendezi meg a Cora utcai futó-
fesztivált. Az 5,2 kilométeres táv 
mezőnye 11 órakor, a családi csa-
patok versenye 12-kor, a 2,6 kilo-
rrtéteres táv mezőnye pedig 
12.30-kor rajtol. Nevezni még a 
helyszínen is lehet, a Széchenyi 
téren felállított versenyirodában, 
8 órától az aktuális rajt előtti egy 
óráig. 

A Széchenyi téri eseményre ér-
demes lesz kilátogatni, hiszen 
nem csupán a futóknak lehet 
szurkolni, színes program, meg-
lepetések várják az érdeklődőket. 
Itt lesz Szegeden népszerű profi 
ökölvívó-világbaj no kunk, Erdei 
„Madár" Zsolt, valamint a cir-
kuszvilág ünnepelt csillagai, a 
Rippel fivérek is bemutatják 
egyedülálló számukat, a (népize-
néről pedig a Mentés másként 
nevű együttes gondoskodik 
majd. 

Mártonfy-kupa 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Ma délelőtt kilenc órakor Szege-
den, a Deák gimnázium torna-
csarnokában rendezik meg a 
Mártonfy-kupa utánpótlás ko-
sárlabdatornát. 

A viadalon a Szedeák 11 éves 
fiúkból álló csapata - edző 
Molnár Csaba - mellett a Baja, 
a Békéscsaba és Mélykút sze-
repel. A Tisza-partiak az el-
múl t évi tornagyőzelem után, 
idén is az aranyéremre hajta-
nak. 

A sport napszámosai, a testnevelők (8.): Guba Pálné 

A megyei atlétika motorja 

Öregbítik Szeged 
sportos hírnevét 

Szegeden a város napjához kapcsolódva negyedszer nyújtották át a 
Szeged Sportolója és a Szeged Sportjáért kitüntetést . Tóth József, a 
sportbizottság vezetője, Szentgyörgyi Pál, a sportért felelős alpolgár-
mester és Botka László polgármester (képünkön balról) azt hangsú-
lyozta, akik megkapják az elismerést, gazdagítják a várost, öregbítik 
a hírnevét, és erősítik a sportba vetett hitet. Szeged Sportolója elis-
merésben részesült Mészáros Kornélia kosárlabdázó, Szuknai Zsu-
zsanna kick-boxos, valamint Karsai László tekés. Szeged Sportjáért 
kitüntetést kapott sportrovatunk egykori vezetője, lapunk jelenlegi 
főmunkatársa, Süli József (képünkön jobbról), Kása Ferenc kenus 
mesteredző és Váradi Márton kajakedző Fotó: Karnok Csaba 

Remekeltek a démászosok 
Tfegnap az ezer- és az ötszáz méteres selejtezőkkel 
megkezdődött a szolnoki Holt-Tiszán a kajakosok 
és kenusok első síkvízi Eb-, vb-válogatója. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Harminckét klub 585 versenyzője jelezte indulási 
szándékát a T-Mobile-kupa első felnőtt Eb- és 
vb-válogató szolnoki három napjára, amely az ifik-
nek egyben tájékoztatóviadal. A szegedi klub a má-
sodik legnépesebb küldöttség (első a Honvéd 65 
versenyzővel), amely 58 sportolót indít a viadalon. 
Tegnap délelőtt az ezer-, délután pedig az ötszáz 
méteres elő- és reményfutamokat rendezték. 

A kenusoknál a leghosszabb távon szinte szegedi 
házi döntő lesz: az ötfős fináléba bejutott Vajda At-
tila, loób Márton és Fürdők Gábor is. A női egyesek 
ezerméteres selejtezői után pedig a démászos Ke-
resztesi Alexandra szintén készülhet a mai végső 
csatára. A párosok közül a Fürdők, Hüttner Csaba 
kenus duó a reményfutamból került a döntőbe, 

mint ahogy ott van a Sík, Csamangó, Gyökös, Bo-
ros (utóbbi tiszaújvárosi) kvartett is. 

Délután az ötszáz méteres futamokban sem borult 
a papírforma. A szegediek ezen a távon is nagyszerű-
en szerepeltek. Vajda és Joób például az előfutamból 
rögtön az ötös döntőbe lapátolta magát, akárcsak a 
Sík, Csamangó kajak páros. A fináléba vezetett a Für-
dők, Hüttner, valamint a Gyökös, Boros duónak is az 
útja, azzal a különbséggel, hogy ők túlóráztak egyet, 
azaz a rcményfutamból kvalifikálták magukat a va-
sárnap délelőtti döntőkbe. A kajak négyeseknél a Sík, 
Csamangó, Boros, Bozsik (utóbbi Csepel) kvartett fu-
tamgyőztesként, az Almási, Pusztay, Börcsök, Gyö-
kös négyes pedig másodikként került a fináléba. 

MAI ES HOLNAPI PROGRAM 
f i A kajakosokra és a kenusokra ma délelőtt 9 érától a 200 

méteres előfutamok, délután 3 órától pedig az 1000 méte-
res döntők várnak. Vasárnap 10 órától az 500 méteres finá-
lékat rendezik meg, 15 órától pedig a 200 m-es döntőket. 

Követelőző börtöntöltelékek: plazmatévét a focivébére! 

Owen harcra kész, Rooney javul 

Guba Pálnét (sokaknak valószí-
nűleg ismerősebb Szecsei Györ-
gyiként) nem kell bemutatni a 
sportban jártasaknak. A dorozs-
mai Orczy István Általános Is-
kolában dolgozik, a megyei at-
létikai szövetség főtitkára, és a 
Nemzet i Utánpótlás-nevelő In-
tézet megyei instruktora - nél-
küle nem rendeznek versenyt 
Csongrádban. 

Az Orczy-sportcsarnok edzői 
szobája pólókkal, kupákkal volt 
telezsúfolva - a vásárhelyi atléti-
kai viadalra készülődött Guba 
Pálné - , de annyi hely és idő 
azért akadt, hogy egy kicsit leül-
hessünk beszélgetni. Az általá-
nos iskolában, még Szecsei 
Györgyiként, Tamás István vá-
lasztotta ki a sportra, atletizálni 
(súlylökés és diszkoszvetés] a Bp. 
Spartacusban kezdett, majd a Pe-
tőfi gimnázium testnevelés tago-
zatos osztályában olyan kiváló-
ságokkal koptatta együtt a padot, 
mint Szalma László és Siska Xé-
nia. Szegedre 1976-ban került a 
főiskolára, ahol földrajz-testne-
velés szakon végzett. 

- Az edzősködést már főisko-
lásként elkezdtem - mondta a 48 
esztendős Guba Pálné - , hat évig 
tevékenykedtem a Szeol AK-ban, 
a tanítványaim között volt Alexa 
Szabolcs, Márki Mariann, Mó-
ricz József és a Marik Balázs, Sza-
bolcs vitte a legtöbbre, válogatott 
lett. 

A Kiskundorozsmai I. számú 
(a keresztségben később az Orczy 
István nevet kapta) Általános Is-
kolába 1986-ban került, eleinte 
nagyon mostoha, sanyarú körül-
mények között dolgozott. 

- Egy kis tornaszoba állt a ren-
delkezésünkre - a lányok ott vet-
kőztek, öltöztek valamint az 
udvaron egy-egy kosárlabda- és 

Guba Pálné, ezúttal Hódmezővásárhelyen és versenybírói szerepben Fotó: Tésik Attila 

kézilabdapályánk volt. A szobát 
nem nagyon használtuk, a gyere-
kek inkább hoztak melegítőt és a 
szabadban tartottuk az órákat, 
csak ha nagyon hidegre fordult 
az idő, akkor húzódtunk be. 
Mindannyian lelkesek voltunk, 
nem a pénzért csináltuk, egy dél-
utáni foglalkozásért például 31 
forintot fizettek akkoriban. Az 
általános iskolában Remzső Fe-
renc későbbi testépítő világbaj-
nok, valamint a kézilabdás Hódi 
Szilvia volt a tanítványom. Saj-
nos, sok tehetséges gyerek elkal-
lódott a középiskolákban. 

Az Orczyban mindig is pártol-
ták, a vezetők támogatták a spor-
tot és 1997-től (ekkor adták át az 

impozáns sportcsarnokot) már 
ideális körülmények között tevé-
kenykedhetnek a testnevelők. 
Fogékonyak a nebulók is, és az 
iskola főprofilja az atlétika és a 
kézilabda (az Orczy-esarnokban 
játssza bajnoki meccseit a do-
rozsmai férfi és női NB I/B-s gár-
da) és mindennap tartanak vala-
milyen foglalkozást, tréninget. 

- Hogy miért éri meg csinálni? 
A sportban, az atlétikában nőt-
tem fel, ez az életem. Ebben a 
munkában a családom is segít, 
támogat, a férjem is testnevelő, 
ő a rókusi iskolában dolgozik. 
Ebből a „világból" az is sokat 
profitál, aki nem válik élsporto-
lóvá, profivá - rendszerességre, 

fegyelemre, közösségi életre, an-
nak a szabályaira és küzdelemre 
nevel. És úgy gondolom, talán 
ez a legfontosabb. 

IMRE PÉTER 

KÖVETKEZIK: SÜLI J0ZSEFNÉ 
Sorozatunk következő részében 
egy forráskúti tanárral, Süli Jó-
zsefnével Ismerkedhetnek meg ol-
vasóink. Kollégaként és szülőként 
Is jó kapcsolatot ápolt vele Guba 
Pálné, hiszen két gyermekét, Ró-
bertet és Pétert is okította, jártak 
az edzéseire. A forráskúti lesz a 
sorozatunkban szereplő második 
- mint emlékezetes, Deszk volt az 
első - falusi tanintézmény. 

mista vagyok, abban bízom, hogy 
már a csoportküzdelmek során 
bevethető lesz - nyilatkozott bi-
zakodóan a svéd szakvezető. 

Anglia június 10-én Paraguay, 
június 15-én Trinidad és Tobago, 
június 20-án pedig Svédország 
válogatottjával mérkőzik meg a 
csoportküzdelmek során. 

« 
A Sao Paulo-ban kitört hatalmas 

börtönlázadásban a foglyok leg-
főbb követelése az volt, hogy néz-
hessék a futball-világbajnokságot a 
fegyházakban. A lázadás Brazíba 
legnagyobb, összehangolt támadá-
sa volt a rendfenntartók ellen, 
amit az váltott ki, hogy az egyik 
bűnbanda 765 tagját szigorúbban 
őrzött börtönbe akarták szállítani, 
ahol még ügyvédeik sem látogat-
hatják őket. A televízió nélküli 
börtönbe átszállítás bosszúra ösz-
tönözte a rabokat, akik ráadásul 
plazma-tévéket követeltek. 

Az angol labdarúgó-válogatott 
lábközépcsonttörést szenvedett 
klasszisai közül a Newcastle 
Unitedban szereplő Michael 
Owen felépült és várja a vi-
lágbajnokság június 9-i rajtját , 
Wayne Rooney állapota pedig 
rohamosan javul. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 


